# Satyra.

(Pueris plaudentib⁹) qz id raro t diebus tantū festis contingebat: ideo serui plaudebant. (Sorbet frē pānosam). i. crassam. (Ecerti), i. vīni tam corrupti. (Et moriētis). i. euanscentis: hoc vīni gen⁹ vappa dicit. Nam vt Seneca in episto. ait nō tantū mīnimū in fundo: sed pessimū remanet. (At si vīctus ccesses) adhuc eos Persi⁹ reprehēdit: q̄ levib⁹ altoz vītijs offensi detrahūt illis in dēteriorē partē oīs interpretantes. (At si vīctus ccesses) cōfusio p̄sonar⁹ est: sed ita distinguedū: vt si aliquis sit laetus: quisp̄iam tāgit latus illi⁹ qui p̄prie sedet: et incipit detrahere illeus primi lauti⁹ in mollicitē p̄thicitatēq̄ inter-

Pānosam foecem mortentis sorbet aceti. At si vīctus ccesses: & figas in cute soleū: Est p̄pete ignotus cubito qui tangat: & acre Despuat i. mores: penemq̄ arcanaq̄ lumbi Runcantem populo marcētes pandere vuluas. Tu cū maxillis balanatum gausape pectas: Inguinisbus quare detonsus curgulio extat? Quinq̄ palestritē licet hæc plantaria velant:

pretans. (At si vīctus). i. vīnguento delibut⁹. (Lesses). i. a labore q̄escas. (Et figas solē in cute). i. cutē in sole: vt supra curata cuticula sole. (Ignos-  
tus est p̄ te) hoc ipm magis detractorium est: si apud Ignotū alteri de-  
trahamus. (Qui tangat cubito). i. vellicando te admoneat. (Et despūat  
in mores). i. despūedo mores erecretur. (Acre). i. acriter et acerbe. Et de-  
spūat. (In runcantē). i. depilantē trāslatione accepta ab ijs q̄ runcat. i. ex  
stirpāt agroz fructices et dumos. (Pānē et arcana lūbi). i. mētulā et podi-  
cē significatq̄ illū esse pediconē et pathicū siue cynedū. (Pāndere). i. ad  
pandendū siue vt pādat et est grēca cōstructio. (Vulvas marcentes) des-  
pod: cē quo vtif tanq̄ feminē vuluis. (Populo) cui se p̄stituat. Tu cum  
marillis. v̄ba sunt detractoris ad pathicī: vel poti⁹ de pathico ad illum  
quē cubito admonust: vt sit tu p̄ille. Et est sensus: cū barbā nūtrias qd  
signū grauitatis et severitatis est: cū pudenda depillas. Martial. Hūc sūt  
crura pilis et sunt tibi pectora setis. horrida s̄z mēs est pāniche volfa tibi  
dicit trāz. (Lū tu) o pathice. (Pectas gausape). i. barbā: nā gausape re-  
flis est vīllosa: dura trāslatio. (Balanatū) hoc ē myrobalano. i. vīnguento  
balanino perunctū. Horatius car. impressa tuis balan⁹ capillis. (Maril-  
lis) in q̄bus est barbē sedes hoc est in mēto. (Quare curgulio). i. mentu-  
la: est aut̄ curgulio vermiculus frumenta corrodēs. Serulus ex authorita-  
te Garryonis in illud Vergilius. i. georg. Populatq̄ ingentē farris acerū  
curgulio: hoc nomē dictū esse affirmat quasi gurgulio qd nihil aliud i eo  
fere videt q̄ guttū: dicta est etiā gurgulio aspera arteria qua spiram⁹ re-  
spiramusq̄: itaq̄ ad alterutri⁹ silitudinē curgulionē appellavit mēbrum  
virile. (Detōsus). i. depilar⁹. (Extat). i. eminet et pp̄cedet. (Inguinitb⁹). i.  
inter inguina. (Quinq̄ palestritē) nulla diligētia pectinis pilos posse ex-  
trīpari dicit. (Mā licet quinq̄ palestritē) id est robustissimi et exercitatissimi

Martial.

Horatius.

Serulus.

Garro.

Vergilius

Quarta.

misfossores: quales in palestra versant. (Uellat). i. extirpet et erradcent.  
 (Hec plataria) idest hos pilos q̄ tanquam plantæ e terra: sic ex cute pullu-  
 lant. (Et licet labefactent). i. cōuellant. (Mates elixas) idest madefactas  
 et calida aqua propemodum decoctas. Martialis. Lentū miselli tā va-  
 lete quadrates: quos balneator diuidebat elixus: et Ausonius. sed quod  
 et elixo plataria podice yellis. vt frustra quidam elissas legant. (Forcipe

adunca) idest vol-  
 sellis quibus pilii  
 extirpatur. (Ista  
 filix) idest pilii fru-  
 ctificantes et re-  
 nascētes tanquam  
 filix herba nota ē  
 aruo. (Non man-  
 suescit) idest do-  
 matur. (Uello ar-  
 tro) idest cultura.

Martial.  
 Ausoni.

Elixasq; nates labefactent forcipe adunca:  
 Non tamen ista filix villo mansuescit aratro.  
 Cædimus: inq; vicē præbemus crura sagittis.  
 Vluitur hoc pacto. sic nouimus. illa subter  
 Cæcum vulnus habes: sed lato baltheus auro  
 Protegit. vt maulis. da verba: & decipe neruos  
 Si potes. Egregium cum me vicinia dicat:  
 Non credam: viso si palles improbe nummo:

(Cedimus) ex superioribus colligit: quantum malii ex ac mutua detrac-  
 ctione sequatur. dicens. (Cedimus) idest carpimus alios. (Et inalcem)  
 idest e diuerso. (Præbemus crura sagittis) idest aliorum detractioni ma-  
 teriam damus. vt e illi nos cedant: iuxta illud besiodi. si quēquam ver-  
 bo lēdes: lēderis et ipse. (Vluitur hoc pacto) idest sic omnes viuunt: vt  
 carpant et carpantur. (Sic nouimus) idest dī dicimus subaudi viuere.  
 (Illa subter) sensus est. qui secreto male viuūt: alios quidē possunt des-  
 cipere conscientiam vero suā minime. Dicit itaq;. (Tu habes vulnus ce-  
 cum) idest occultum vñtum. (Subter illa) idest inter viscera siue p̄cordia.  
 (Sed baltheus) militare ornamenti atq; nobilitatis insigne. (Auto la-  
 to) idest lati auri. vt Clergilius: lato crispans hastilia ferro. (Protegit)  
 idest occultat vulnus illud. putant enim homines se posse vitia sua ge-  
 neris splendore obumbrare. (Ut maulis) idest fac vt voles: sic enim eos  
 valere sinitus de quorum salute desperamus. (Da verba) idest decipe  
 alios. nam dare verba est decipere. vt Terentius in andria: cui verba da-  
 re difficile est. (Et decipe neruos) idest arcus et sagittas aliorum. quasi di-  
 cat: elude alios ne possint vitia tua carpere: respicitq; ad illud quod su-  
 pra dixerat. Iaq; vicem præbemus crura sagittis. nā per neruos arcum  
 intelligimus. Quidius primo metamo:phoseos. Viderat adducto fle-  
 ctentem cornua neruo. aliq; expositiones sicut nec coherent: ita mihi non  
 placent. (Si potes) ac si dicat non poteris: quia vitia quantumuis occul-  
 ta erumpunt in lucem. (Egregium) verba sunt adolescentis qui totus  
 ex vulgi opinione pendet atq; aure populari nimilum credit. Dicit igitur.  
 (Eū vicinia dicat me egregiu) idest bonū virum putet appelleto: etiam  
 si nō sim: nō credam: quasi dicat. nihil refert bonus an malus sim dum  
 modo alijs videar bonus. ad quod responderet poeta dicens. (O improbe.

Vergilli

# Satyrā.

Juuenal'. si palles viso nummo) idest si inuidia et cupiditate rei alienę torqueret.  
(Si facis quicquid amarum) dulce voluit dicere: sed quia voluptas venerea plus aloes quam mellis habet: ut ait Juuenalis. ideo amarum pro dulci posuit. (Teneat tibi in penem) in mentem voluit dicere. sed penem dixit pro penis cogitatione. idest si facis quicquid penis tuus cupit sic Horatius primo sermonū. Ident se ipsum tribuit. huic si mutonis verbis mala tāta videntis diceret hēc animus. (Si cautus) idest fenerator: qui multis modis caues pecunias quas feceris. (Flagellatas) idest torquer. (Multā vibice) idest multis molestiis & extractionibus extorquendo multiplices usuras. et prestat in translatione eius quod dixit flagellas. Nam vibex est luor ille qui flagelli fluctuationem sequitur. (Puteal) idest debtore. Nam puteal locus erat rome: ubi feneratores usuras exercebant. ergo locum posuit pro personis. Horatius primo epygra. Forum putealib⁹ lóbontis mandabo siccis. Quidius. Si puteal tantūq̄ times celeresq; calendas. Nam calendis mensium pecunie dabantur fēnori & erigebantur. Unde est calendarium liber rationum fēneratīclarum: si hēc inquam quę superlus dixi facts. (Nec quicquam) idest frustra. (Donaueris populo aures) idest credas populo de te quantūcumq; te laudet. (Bibulas) autem dixit aures: idest credulas: & qui ita bibunt laudes proprias: quem admodum arena bibit humorem. (Respicere quod non es) idest non admittas laudes: quas non mereris: nec credas adulatori⁹. (Cerdo tollat sua munera) idest plebs. Nam cerdones sunt omnes sordidi artifices. tollat & auferat secum suos falsos honores: quos tibi imerenti desert: respiciteq; ad illud quod supra dixit ante diē blando caudā tactare popello: scilicet ut ad honores consequendos suffragia populi captaret. Ecum habita idest te ipsum consule qui sis: atq; ut in prima satyra dixit: nec te quęsiueris extra. aut tecum habita: idest cotine te ipsum intra te. Martialis. Tegi ipse memēto intra pellicula cerdo tenere tuam. nam ut ait Seneca in epistol. argumentum compositi⁹ mentis existim⁹ posse cōsistere: & secum morari. (Ut nōris). i. ut cognoscas. (Quam curta suppelleret sit tibi) idest quam tenuis & angusta res familiaris sit tibi: idest quantum tibi desit ad hoc ut sis vir egregius: quod pauloante dicebas te credere vicinę prēdicanti.

Horatius. Si facis in penem quicquid tibi venit amarum: Si puteal multa cautus vibice flagellas: Nec quicquā populo bibulas donaueris aures. Respice quod non es. tollat sua munera cerdo. Tecū habita: ut noris q̄ sit tibi curta suppellelex.

# Satyrā quinta.

Quinta docet qui sit liber. qui sit quoq; seruus.

Horati⁹. Quidius. Si puteal tantūq̄ times celeresq; calendas. Nam calendis mensium pecunie dabantur fēnori & erigebantur. Unde est calendarium liber rationum fēneratīclarum: si hēc inquam quę superlus dixi facts. (Nec quicquam) idest frustra. (Donaueris populo aures) idest credas populo de te quantūcumq; te laudet. (Bibulas) autem dixit aures: idest credulas: & qui ita bibunt laudes proprias: quem admodum arena bibit humorem. (Respicere quod non es) idest non admittas laudes: quas non mereris: nec credas adulatori⁹. (Cerdo tollat sua munera) idest plebs. Nam cerdones sunt omnes sordidi artifices. tollat & auferat secum suos falsos honores: quos tibi imerenti desert: respiciteq; ad illud quod supra dixit ante diē blando caudā tactare popello: scilicet ut ad honores consequendos suffragia populi captaret. Ecum habita idest te ipsum consule qui sis: atq; ut in prima satyra dixit: nec te quęsiueris extra. aut tecum habita: idest cotine te ipsum intra te. Martialis. Tegi ipse memēto intra pellicula cerdo tenere tuam. nam ut ait Seneca in epistol. argumentum compositi⁹ mentis existim⁹ posse cōsistere: & secum morari. (Ut nōris). i. ut cognoscas. (Quam curta suppelleret sit tibi) idest quam tenuis & angusta res familiaris sit tibi: idest quantum tibi desit ad hoc ut sis vir egregius: quod pauloante dicebas te credere vicinę prēdicanti.

U. Atibus hic mox est. Lū duplex sit libertas animi: scz quā phila p̄stat: & corporis altera quę lute gentiū est introducta: atq; e dñuerio

Martial. Seneca.

Quinta.

duplex quoq; seruitus: eoz scz qui virtuo laborant: et eoz qui dñis seruit: ostendit poeta quis sit vere liber: et qd virtuo si seruiunt et quidē seruit: misera: scdm illud saluatoris nostri Joānis. viii. qui facit peccatum seruum est peccati. Alloquit̄ tñ prius annū cornutū p̄ceptorem suū in studio p̄philosophic: ex quo fonte hauserat materiā scribendi satyra: cuius officium est cōmendare v̄tutes et effulminare vittia. (Vatib⁹ hic mos est) sen

Joā. ap̄ls

**A**tibus hic mos est cētū sibi poscere voces: Cētū ora: & linguas optare i carmina cētū: Fabula seu māsto ponatur hianta tragedo: Vulnera seu parthi ducētis ab inguine ferrum. Quorsū hēc: aut quātas robusti carminis offas Ingeris: vt par sit centeno gutture nīti? Grande locuturi nebulas helicone legunto:

sus est poet̄ scri-  
pturi tragediam:  
aut carmē heroi-  
cum: solent opta-  
re sibi centum vo-  
ces. cētū ora et  
centū linguas: vt  
grāde aliquid in  
carmine sonent.

Et vero o cornu-

te dīcēdi quodam gñe tēperato scribis de v̄tutib⁹ et vittis: ynde ego mīhi sumpsi materiā scribēdi silo pedestri. Dicit Itaq;. (Hic mos est v̄tib⁹). i. poetis. (Poscere sibi cētū voces). i. cētenas voces. Subdit em. (Lentū ora et centū linguas) vt simul cētū voces emittat. ex Clergilio. vi. ḡ. nō mihi si lingue cētū sint: ora et cētū: ferrea vox. (Optare in carmina) ab illis subaudi describēda. Et hoc faciūt. (Seufabula). i. tragedia. (Phonat). i. scribab. Horati⁹ i poetria. Scriptor honoratū q̄cūq; reponit achille, et su pra-dīrit: nec ponere lucrū artifices: nec rus saturū laudare (Hiāda). i. cū magno bīatu: postea i theatro rep̄stāda. Juuenal. Grāde sophocleo bacchamur carmē bīatu (Tragedo māsto). i. tragediarū rep̄sentatori. nā tragicus est tragedie scriptor. Māsto aut dīcit: q̄i tragedia res mēta ac lugubris est. (Vulnera seu parthi). i. bellū parthicū: qd augusti Lēslaris auip̄t cīs gestū est: qd ad stīlū carminis heroici p̄tinet. et repeate a sup̄lorib⁹ po natur. i. describab. (Ducētis ferrū ab inguine). i. sagittas de pmētis ex pharetra q̄ ex humeris ad inguina v̄sq; depēdet. aut graphice sagittandi modū exp̄mit (Quorsū hēc) subaudi optas cētū ora et cētū linguas: (aut quātas offas īger). i. q̄ magna et grādia carmia scribis. alludit̄ qd supra dīcerat hiāda: et ifradictur ē cēnāda glyconi. (Ingeris). i. deuorādas opponis. Et sit par. i. iustū et quenies. (Mitice cēteno gutture). i. cētū gutturib⁹ totidēq; liquis coneris tragediā deuorare. hoc ē te scribere et tragedos pnūciare. (Grāde locuturi). i. poet̄ tragici q̄y stilus grādilo quus est. (Legūto). i. colligāt. (Nebulas). i. res inane s̄q;les sunt q̄ a poetis tragicis et heroicis scribunt. Martial. Qui legis q̄dipodē caligantēq; rhyestē: colchydas et scyllas: qd nisi mōstra legi: et seq̄. Hoc lege qd possit dicere vita meū ē. (Helicone)mōte boeti⁹ musis sacro: q̄s illis nugis i uocare p̄sueuerit poet̄. Idq; debēt facere h̄ est nebulas ex helicōe colligere. (Si qb⁹)sc̄ poetis. (Olla, pgnes seruebit). i. si describēt q̄ pacto, p̄gne

Clergili⁹.

Horatius

Juuenal.

Martial.

# Satyra.

Styn filiū cū sorore phylomena truncauit: pariterq; tereo cōmanducandē apposuit. (Aut olla thyestē) id est quo pacto atreus thyestē fratribus trucidauit illiq; epulando quoq; apposuit. qua vtracq; de re scripte fuerunt tragedie. olla dico. (Lēnāda) id est agenda et representanda. (Glyconī insulso) tragedo illius reportis inepto. olla aut et feruebit et cēnanda ex translatione superiori dicta sunt cū dixit offa: et blanda. (Tu neq; poētē inq; volunt vide: ri grandiloqui et magna verba sonantes: sed tu o cornute q; de reb⁹ ad philosophia: hoc est ad mores hominū pertinenti b⁹ scribis. (Hec p̄misvētos) id est non spiras vētos: sa quēdā et inanita verba. (Folle anhelati). i. pulmone spiritū exprimēti: quēadmodū fabi ferrarij premēdo folles: exprimūt vētos. (Dū massa) sc̄z ferri hoc est materia de q; scribis. (Loquit̄ camino). i. conflat̄ in fornace. hoc est tuo īgenio disserr̄ et disputat̄ (Hec rauco). i. voce supp̄ssa tecū loquēs more illo: q; meditabūdī deābulant. qđ p̄cipue t̄s ptingit q; h̄sus cōponūt. ideo subdit (Murmure clauso) sic supra. Murmura cū secū et rabiosa silētia rodūt (Cornicaris tecū nescio qđ īpte). i. more cornicū deābulas nescio qđ īceptū cogitas. Nec mihi sedet expositio. nā cornicū ē spaciari cogitatiū more Clergi. i. geor. tūc cornix plena pluviā petit ī proba voce: et sola ī sicca secū spaciā barena. Et lucan⁹ i. v. pharsalij. instabilī gressu metit littora cornix. Quidl⁹ quoq; i. meta. de cornice loquēs scribit. Hā cū p littora lentis passib⁹ vt soleo sūma spaciaret barena. (Nec itēdis rūpere). i. nō ī eola boras vt rūpas. (Buccas tumidas). i. inanibus v̄bis inflatas. Hā buccē sunt illę ptes oris q; inflari possunt. Horati⁹. i. sermo. Quin iuppiter ambas irat̄ inflat buccas. (Stlopo). i. sono siue crepitillo q; ex buccis inflatis v̄i quadā cōpressis elicīt. Non facis inquā ea q; dixi. (Sed seqr̄is v̄ba togę). i. nō scribis bella: sed ea q; pertinēt ad pacē. hoc est de v̄tutibus. erga vero p pace per metonymiā s̄cpe ponit. vt illud Ciceronis. Cedat arma togę. (Et tu callidus). i. saplēs. (Teris). i. limas: sc̄z illa v̄ba. (Acri tūctura). i. acuta et ingeniosa cōpositione verbor̄. (Ore modico) id est stilo: dicendi genere mediocri et temperato. Tu inquā. (Doctus radere) id est perstringere et notare. (Mores pallētes). i. vitia q; faciūt hoies flagitior̄ suorum p̄sciētia pallere. Horati⁹. i. epig. Nil p̄scire sibi nulla pallescere culpa. (Et desfigere culpā). i. taxare. et p̄stringere culpā q; seqtur cōmissa (Ludo īgenuo). i. nō acerbes sed q̄si p ludū iocūq; q̄li hoies īgenuos dicit. v̄t.

Clergij.  
Lucanus  
Quidius.

Horatius

Ciceronis

Horatius

Quarta.

(Hinc trabe) dicit cornutus stilo mediocri et tēperato de moribus dispūtare solitus quod philosophia profiteſt: nunc autem seipsum vel alii quempiam hortatur: ut ab eo sumat scribendi materialia: si satyra scribere velit. Dicit igit. (Hinc). Ia cornuto vel a philosophia quā cornutus profiteſt. (Trabe que dicas). i. accipe scribēdi argumētū. (Et relinque mēſas; mycenis). i. fabulā de astro et thyestē que inycenis gesta est. (Cū capite et pēdibus) sc̄z filiorū thyestē a p̄e cōmanducatis. (Et noris p̄adīa plebeia) idest ea que pertinet ad mores et virtus communis utilitatē. ac si dicat. Omitte tragediā i. qua res sic tractantur de re

Hinc trahe que dicas: mēſas; q̄ relinque mycenis  
Cū capite & pedibus: plebeiaq; prandia noris.  
Non equidē hoc studio bullatis vt mihi nugis  
Pagina turgescat dare pondus idonea fumo.  
Secreti loquimur tibi nūchortante camcena:  
Excūtēda damus p̄recordia: quātaq; nostræ  
Pars tua sit cornute animē tibi dulcis amice  
Ostendisse iuuat. pulsa dignoscere cautus:

gib⁹ et herob⁹: et cognosce ea q̄ pertinet ad bene beateq; viuendū. Martial. agnoscat mores vita legatq; suos. (Mō eqdē) aut mutatio est p̄sonaz. aut hoc dicit. Tu o amice fac qd̄ dixi: q̄ ego sic facio. (Qnō studio hoc) sc̄z vt pagina. i. opus qd̄ scribo. (Turgescat mihi). i. sit inflata et tumēs. (Hugis bullatis). i. deltramentis turgidis et grādib⁹ h̄bis sonatib⁹. Mā bulla est q̄ ex ilia aqua surgit. Martialis. Crassior offensē bulla tumescit aquę. pagina inquā. (Idonea dare pondus). i. formitem siue materialiam. (Fumo). i. igni: idest digna que cōburatur potius quā legatur. Juuenalis. Ignorū altqd posce ocyus et que p̄scribitis dona veneris telesine marito. (Secreti loqmur) antea q̄ rem de qua scriptur⁹ est aggrediat: multa dicit de amicitia et familiaritate cornuti secū: atq̄ illō iprimis amicū rogat: vt experiasur an sit illis amicitia digna. (Secreti loqmur) ad hoc qd̄ loquitur volo: nō est op̄ testibus externis. (Nos dam⁹ tibi nūc p̄cordia n̄a). i. sensus interiores: nā p̄cordia sunt iestina vitalia: sed p̄pē diaphragma: hoc est septū trāsuersū. (Excūtēda). i. explorāda et examināda. (Camena hortante). i. ad qd̄ faciēdū musq; me in quarū tutela sum hortātur. (Et o cornute amice dulcis) q̄ amicitia honesta quam virtus conciliat etiam iucundā et vtilem complectitur. Aristotele authore. (Iuuat) idest delectat me. (Ostendisse tibi). i. vt ex me compertum habeas. (Quanta pars nostræ animē sit tua) idest quantā partem habeas nostrę animę. amicorum enim yna dicit esse anima in duo corpora diuisa. Quidl⁹ methamorpho. O me mihi charior inqt pars aie p̄sistere meq; et Horatius in. i. carmi. et serues animē dimidium meq;. (Pulsat). i. experire: an fingā es que dico. et est trāslatio sumpta ab iis q̄ vala testacea explorāt ictu digitorū: q̄ etiā vsus est supra cū dixit: sonat vitium percussa maligne respōdet viridi nō cocta fidelia limo. Dicit itaq;. (Tu cautus dignoscere) idest ad dignoscendum.

Martial.

Martial.

Juuenal.

Juuenal.

Aristotele.

Oui dñs.

Horati⁹.

# Satyra.

(Quid crepet). i. sonet. (Solidum pio solide) id est an vas sit plenum a  
mane. Vergilius. in viro bono: nec inania subit' indicet admotus dighis  
pellentib' ictus. et ut cautus dignoscere. (Tectoria pictæ lingue). i. lingui  
pictæ et pulchri. hoc est q̄ tetigit verp: et p̄ se fert pictū et fallū: nā sectoriū  
opus est: cū paries icrustratur calce aut gypso: et supinducitur pictura: ac  
si dicat: pulsā et examina an sim amic' inanis et nō solidus. et an aliud dici  
ore allud faciam  
opere. Lectio ta-  
men antiqua ha-  
bet plectoria: que  
defendi potest: vt  
sit sens' pulsā ple-  
ctoria: id est ple-  
cta lingue pictæ:  
id est an dissident  
vba ab operibus:

Quid solidum crepet: & pictæ tectoria lingue.  
Hic ego centena s ausim depositare voce:  
Vt mihi te quantum sinuoso in pectore fixi:  
Voce trah' i pura: totumq; hoc verba resignant:  
Quod latet archana non enarrabile fibra.  
Cū prīmū paudo custos mihi purpura cessit:  
Bullaq; succinctis larib; donata pependit:

Suetoni⁹. quē admodū chordæ inter se male puenītes. Suetoni⁹. in claudio humi-  
tib' narib' plectra lingue titubāta. Hā a plecto ea forma pōt exire plecto-  
ritū: q̄ ab cīnco cinctoriū: ab emūgo emuncitoriū: a tegoreectoriū. qd q̄ pul-  
sare magis p̄tinet ad plectra chordasq; quā ad parietū tectoria. hec dīpi-  
ne antīq; lectio dispūgat. (Hic ego) sensus ē: si more alioꝝ poetarū mibi  
essent voce cētū: centū ora: et cētū lingue optāde: nō facerē id i decatādi  
fabulis: sed port' in declarādo hoc animi met sensu et amore erga te meo.  
Dicit itaq;. (Ego ausim de poscere mihi). i. optare. (Hic). i. i hac pte: in q̄  
cupio aim meū tibi notū facere. (Cētū voce). i. cētū linguis totidēq; ob-  
bus pcedētes simul. Hā sic hēc diuidua sūt accipiēda. (Et quātū ego i-  
xi te mibi). i. in aīo et memoria mea. (In pectore sinuoso). i. i corde qd mul-  
tos hysin' et latebras: s; et tres sin' hys cor authore. Aristote. vbi sūt receptac-  
la et q̄ si fontes sanguis. (Trahā voce pura). i. expromā voce nō ficta. (Et  
vba resignet). i. id qd clausū signatūq; ē in corde aperiat. Hā resignare  
id qd signatū ē aptre. vt ture p̄fult' i li. dig. i. de pēnis. q̄ viui iqt testame-  
tū aguit et resignauit. (Totū h̄ qd latet fibra arca na). i. i corde meo. quā  
q̄ fibre p̄p̄ tecoris sūt. (Hō enarrabile). i. qd vix vllis hys enarrari et ex-  
pliari p̄t. (Lū p̄mū) dicit a pubertate se cepisse dare operā cornuto p̄p̄  
p̄ceptori. dicit igf. (o cornute ego supposui me tibi). i. sub disciplina tu-  
posuit. (cū p̄mū purpura custos). i. toga p̄terta: q̄ r̄tebat pueri ad ānūq;  
duodecimēsimū: in q̄ togā virilē sumebāt. p̄terta aut̄ dicebat: qz filii pur-  
purea hēbat ītertexta: custodē aut̄ appellauit purpurā: qd illa etas s; in  
stodib' et pedagogis ē. (Lessit mibi). i. ego excessi ex ea etate. Terē. i. an. ia-  
postq; excessit ex ephēbis sōstia: liberior viuēdi fuit potestas. (et cū bullā)